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Match nr: 31644675 Serie: Flickor - F14 Norr
Datum: 2024-01-20 KI: 12:00
Arena: Landgrenshallen, Harnésand, Harnésand

Harndsands HK 3 - Sikea SK F14

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 9 Nellie Bodin
H...
2 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 29  Ottilia Vaglund Lidén
H...
3 0:00 Héarndésands Spelare aktiverad 16 | Lina Martin Pettersson
H...
4 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 24 | lIsabella Wik
H...
5 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 20 |Emelie Bergfors
H...
6 0:00 Héarndsands Spelare aktiverad 17 | Reham Al Masri
H...
0:00 Siked SK F14  Spelare aktiverad 5 Hejli Sedin
0:00 Siked SK F14  Spelare aktiverad 21 | Astrid Seidel
0:00 Start forsta halvlek
10 | 0:02 Siked SK F14 | Spelare aktiverad 22 | Tove Normark
11 | 0:09 Siked SK F14  Spelare aktiverad 14 | Astrid Lindberg
12 0:18 0-1 SikeASKF14 Mal 22 | Tove Normark
13 0:21 Siked SK F14  Spelare aktiverad 8 Vendela Eklund Ivarsson
14 10:32 Siked SK F14  Spelare aktiverad 9 Kerstin Kjellgren
15 0:57 |1-1 Harnodsands Mal 24 | lIsabella Wik
H...
16 |1:03 Siked SK F14 | Varning 21 | Astrid Seidel
17 1:43 |2-1  Harndsands Mal 9 Nellie Bodin
H...
18 2:20 31 Héarndsands Mal 17 | Reham Al Masri
H...
19 |2:29 Siked SK F14 | Spelare aktiverad 6 Evelina Grubbstréom
20 442 4-1  Harnosands Mal 29  Ottilia VAglund Lidén
H...
21 4:48 Siked SK F14  Spelare aktiverad 2 Ebba Sahlén Lindmark
22 4:50 Siked SK F14  Spelare aktiverad 10 | Hilma Sjélund
23 1458 Siked SK F14 | Spelare aktiverad 17 | Ally Koistinen
24 | 5:02 Siked SK F14 | Spelare aktiverad 19 | Emmy Lindgren
25 |5:35 | 5-1 | Harndsands Mal 20 |Emelie Bergfors

Sidalav3




26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49
50

51
52
53

5:43
6:10

6:21

6:26

7:48

9:07

9:56

9:58

10:26

10:26

10:31

10:34

10:36

10:39

10:45

12:51

13:18

14:26

14:38

15:06
15:22

16:13
17:07

17:38
18:41

18:41
20:00
20:00

6-1

6-2
6-3
6-4

7-4

7-5
7-6

8-7
9-7

9-8
10-8

10-9
11-9

Match nr: 31644675 Serie: Flickor - F14 Norr Harnésands HK 3 Sike& SK F14

H...

Siked SK F14
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Siked SK F14
Siked SK F14
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Siked SK F14
Héarndsands
H...

Siked SK F14
Héarndsands
H...

Siked SK F14
Héarndsands
H...

Siked SK F14

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Utvisning
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Sida2av 3

12

20

14

14

14

11

11

18

25

23

25

14

14

11

22

Alicia Bromster
Moa Ullberg

Emelie Bergfors

Hilda Lyrén

Astrid Lindberg

Astrid Lindberg

Astrid Lindberg

Ebba Henning

Ebba Henning

Bella Boman

Ellen Hansson

Olivia Ohlund

Isabelle Vestin

Nora Ostlund

Hejli Sedin

Alicia Bromster

Ellen Hansson

Astrid Lindberg
Olivia Ohlund

Astrid Lindberg
Olivia Ohlund

Ebba Sahlén Lindmark
Ebba Henning

Tove Normark




54
55
56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

69
70

71

72
73

21:03
26:03
27:50
28:14

29:14

30:02

31:01

32:39

33:49

34:23

34:34

35:40

36:24

36:50
37:17

37:54
38:24

38:33

38:59
40:00

11-10

11-11

11-12

12-12

13-12

13-13

13-14

13-15

14-15

15-15

16-15

16-16
17-16

17-17

17-18

Match nr: 31644675 Serie: Flickor - F14 Norr Harnésands HK 3 Sike& SK F14

Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Siked SK F14
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Siked SK F14
Harnésands
H...

Siked SK F14
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Siked SK F14

Timeout

Mal

Mal

Mal
Utvisning x 2
Mal

Mal
Tilldbmd 7-m

7-m miss

Mal
Matchen ar slut

22
14
29

29

19
14

11

25

14

14

14

Evelina Grubbstrom
Tove Normark
Astrid Lindberg
Ottilia Vaglund Lidén

Ottilia Vaglund Lidén
Evelina Grubbstréom
Emmy Lindgren
Astrid Lindberg

Hejli Sedin

Ebba Henning

Ellen Hansson

Olivia Ohlund

Astrid Lindberg
Olivia Ohlund

Astrid Lindberg

Astrid Lindberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

